Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 metų
programos  patvirtinimo“  pakeitimo“,  Šalys  sutaria  pakeisti  2023-10-12  Tvarkybos  darbų
sutarties Nr. R-74 (toliau - Sutartis) 2.1.1 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„2.1.1. 2023 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra   87 731,30
Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt vienas euras 30 ct) su PVM.
Finansuojami stogo dangos darbai: Užsakovas skiria 74 401,70 Eur, Statytojas - 13 329,60
Eur.“

3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.
4.  Šis  papildomas  susitarimas  surašytas  keturiais  vienodą  juridinę  galią  turinčiais